§ 17. Nulli ergo omnino hominum li-
ceat hac paginam indiclionum, imposi-
lionum ®, suspensionis , suppositionis ,
innodationis, decreli, concessionis, im-
parlitionis, prorogationis, constitulionis,
deputationis, (ribuilionis, declarationis,
voluntalis el praecepli nostrorum infrin-
gere, vel el ausu temerario conlraire.
Si quis autem hoc atlentare praesum-
pserit, indignationern omnipotentis Dei
ac beavorum Petri et Pauli apostslorum
eius se moveril incursurum.

A, €. 1674

Fides trar-yin-
plorum,

Bunclio puss

nalis.

Datum Romae,, apud S, Mariam Ma-

1 Edit. Main. legit illorum (R. 1.).

2 Videtur deesse subscripfis (B, T.).

3 Forsan legendum indictionis, impositionis
AL Th .
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iorem , amm Incamahoms Dominicae
MpeLxsin, 1v idus martii, pontificatus

‘nostri anno 1Iv,

Dat die 12 dartii 1674, pontil. anno 1v.

: ‘m'EGO CLEMENS

- GATHBLIC.AE ECCLESIAE EPISCOPUS

stTus & SCTUS
PETRUS

%X PAULUS

.I.

+ Ego Franciscus epigcopus Ostiensis
cardinalis Barberinus, 8. R. E, vi-
cecancellarius,

+ Ego F. M. episcopus Portuensis car-
dinalis Brancatius.

+ Ego Uldericus episcopus Tusculanus
cardinalis Carpineus.

+ {

+ Ego Virginius episcopus Albanensis
cardinalis Ursinus. } '

—t

.'_
.l_
+ Ego Nicolaus tituli 8. Mariae in Trans-
tyberim presbyter cardinalis Ludo-
visius,
+ Ego Alderanns tituli 5. Praxedis pres-
byler cardinalis Cybo.

4 Ego Fridericus Lituli S. Petri ad Vin-

cula presbyter cavdinalis Slortia,

+ Ego Benedictus pluh S. Honuphrii
presbyter cardlﬁahs Udesca!cus.

.I_

ks

+ Ego ‘Aloysius titili S.-Alexii presby-
ter cardinalis Homodeus. _

+ Ego Petrus tituli S. Marci de .Urbe
‘presbyter cardinalis Ottobonus.

..I.

+ Ego Toannes Baptista tituli 8. Marcelii
presbyter cardinalis Spada.
+ Ego Franciscus lituli Ss. Quatuor Co-
" ronatornm cardinalis Albitius.

+ Ego Octavius titnli S, Caeciline pres-

byler cardinalis de’Aqnaviva et Ara-
gonia.

+ Ego Carolus tituli S. Priscne presby-
ter cardinalis Pius.

+ Ego Plavius tituli S. Mariae de Po-
pulo presbyler cardinalis Ghisius.

~+

+ Ego lacobus titnli 8. Mariae in_Ara-
caeli presbyter cardinalis Franso-
nus.

+ Ego Petrus tituli S. Calixli presbyler
cardinalis Videnus,

.I_
.l_
+
T

t . _

1 Ego Carolus tituli S, Anastasiae pres-

byter cardinalis Bonellus.

..I.

.i..

+ Ego DPalutius Albertonius Ss. XlI
Apostolorum presbyter cardinalis
de Alleriis, 8, R. E. camcrarius.

4+ Ego Cacsar tituli 8. loannis ante Por-

tam Latinam presbyler cardinalis
Rasponus.